平成 29 年 6 月吉日

日本創造経営協会 北海道支部 会員各位

日本創造経営協会

北海道支部支部長 長谷川 徹

(環境開発工業株式会社 代表取締役会長)

創造経営教室（北海道基礎コース）ご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、毎年ご案内しております創造経営教室（北海道基礎コース）ですが、今年は下記

の日程で開催致します。会員の皆様におかれましては、この機会にぜひご参加下さいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

Ⅰ．日 時

自平成２９年８月４日（金）午前１１時 至平成２９年８月６日（日）午後４時

※宿泊研修となります

Ⅱ．集合場所、時間

ＮＴＴ北海道セミナーセンタ 札幌市中央区南２２条西７丁目

平成２９年８月４日（金）午前１１時

Ⅲ．会 場

ＮＴＴ北海道セミナーセンタ 札幌市中央区南２２条西７丁目

ＴＥＬ（０１１）５５２－８４００

ＦＡＸ（０１１）５５２－９３００

Ⅳ．携行品

１.筆記道具 鉛筆、消しゴム、ラインマーカー、定規

２.洗面具等 歯ブラシ、タオル、バスタオル、浴衣、ひげそり

※浴場にシャンプー、石鹸はあります。

※レンタルあり：洗面セット、バスタオル、浴衣

Ⅴ．服 装

研修に相応しい服装（軽装も可）

Ⅵ．参加費

・会 員 １１０，１６０円（税込）（宿泊・食事代含む）

・非会員 １２０，９６０円（税込）（宿泊・食事代含む）

※１.受講希望の方は、同封致しましたＦＡＸ送信表にご記入のうえ、７月１４日（金）

までにお申し込み下さい。

※２.受講申込を北海道支部事務局で受け付け次第、教室参加準備資料をお申込企業に送付

致します。教室参加準備資料が届きましたら事前に資料に必要事項を記入していただき、

期日（７月２１日（金））厳守で日本創造経営協会北海道支部事務局まで（あるいは東京

本部へ直接）、返送して頂きます。

※３．前回までは、支部通帳への事前振込をお願いしておりましたが、今回の教室から、

開催後に請求書を発行させて頂きます。東京本部より請求書が届き次第、指定口座へお振

込み願います。

※４．申込み人員が８名に満たない場合は、開催を見送ることもありますのでご了承願い

ます。

▼問い合わせ先

日本創造経営協会 北海道支部 事務局 創造経営コンサルタント 吉見事務所

札幌市中央区北９条西２４丁目１－１５－３０７

ＴＥL/ＦＡＸ ０１１（６３１）３６００

電子メール postmaster@mc-yoshimi.com

★支部長 環境開発工業株式会社 代表取締役会長 長谷川 徹

以上

□会場について

■タクシー

ＪＲ札幌駅「南口」より、約２０分

■地下鉄

地下鉄南北線「幌平橋駅」下車、徒歩約１５分

■地下鉄と市電

地下鉄南北線「すすきの駅」下車、地上に出た後、

市電「すすきの」～「幌南小学校前」下車、徒歩約３分

□会場地図

■会場のホームページアドレス

http://www.ntt-seminar.ntt-east.co.jp/index.html

mailto:postmaster@mc-yoshimi.com

F A X 送 信 表

日本創造経営協会

 北 海 道 支 部 行

創造経営教室（北海道基礎コース）

参 加 申 込 書

平成２９年８月４日～６日

№ 参加者氏名 生年月日 役職 性別

1    男 ・ 女

2    男 ・ 女

3    男 ・ 女

4    男 ・ 女

５    男 ・ 女

【申込責任者】

郵便番号

ご住所

貴法人名称

お電話番号

ＦＡＸ番号

代表者のお名前

ＦＡＸ送信先 ０１１－６３１－３６００

日本創造経営協会 北海道支部 事務局 創造経営コンサルタント 吉見事務所